
                                                                                           Revoluční 1080/2 | 110 00 Praha 1
                                                                                        tel: 224 231 080 | gsm: 605 147 943 

                                                                 e-mail: notar@notarvoda.cz | web: www.notarvoda.cz
                                                                                            IČ: 02373220 | DIČ: CZ8107114532 

Strana první. NZ 1434/2016
N 1147/2016

Stejnopis

Notářský zápis

sepsaný dne 9.8.2016 (devátého srpna roku dva tisíce šestnáct) Mgr. Václavem Vodou, 

notářem v Praze, v jeho notářské kanceláři na adrese Praha 1, Revoluční 2, PSČ 110 00. -------

Účastníci: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(1) Jiří Bárta, nar. 22.3.1968, bydliště Praha 6, Charlese de Gaulla 540/11, PSČ 160 00,

(dále též jen „Jiří Bárta“ „účastník“ nebo „zakladatel“),--------------------------------------------

(2) Marina Votrubová, nar. 22.2.1976,  bydliště Praha 7, Holešovice, Milady Horákové 

481/24, PSČ 170 00, (dále též jen „Marina Votrubová“ „účastník“ nebo „zakladatel“), --

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Účastníci prohlašují i za zmocnitele, že jsou způsobilí samostatně právně jednat v rozsahu 

právního jednání, o kterém je tento notářský zápis a jako úpadce nepodali insolvenční návrh 

a nejsou v úpadku, jejíž totožnost mi byla prokázána platnými úředními průkazy. ----------------

Údaje o účastnících byly ověřeny náhledem do základních registrů a insolvenčního rejstříku. -

Účastníci zakládají v tomto notářském zápisu v souladu s ustanovením § 394 zákona číslo 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

nadační fond takto: --------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------ZAKLÁDACÍ LISTINA NADAČNÍHO FONDU VIA CLARITA ------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------Preambule ------------------------------------------------------

---------------------------------------My, zakladatelé nadačního fondu: --------------------------------------

-------------Libor Malý, nar. 16. 6. 1968, bytem Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00, ------------

--------- Jiří Bárta, nar. 22. 3. 1968, bytem Charlese de Gaulla 540/11, Praha 6, 160 00,---------

Marina Votrubová, nar. 22. 2. 1976, bytem Milady Horákové 481/24, Praha 7 – Holešovice, 

170 00,

(dále jen „zakladatelé),

povoláváme výše uvedeného dne, měsíce a roku k životu touto zakládací listinou nadační 

fond s názvem

Nadační fond Via Clarita 
(dále jen „nadační fond“), v souladu s § 394 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění.



--------------------------------------------------------- Strana druhá ----------------------------------------------------------

Činíme tak vedeni záměrem rozvíjet filantropii, moudrost a vzájemný respekt, vědomi si 
toho, že filantropie - jako dobrovolná soukromá iniciativa pro obecné blaho - má 

schopnost obohacovat a zlepšovat životy dárců i příjemců. 

Článek I.

Název a sídlo nadačního fondu

1. Název nadačního fondu zní: Nadační fond Via Clarita.---------------------------------------------

2. Sídlem nadačního fondu je: Praha. ----------------------------------------------------------------------

3. Nadační fond se zakládá na dobu neurčitou. ---------------------------------------------------------

Článek II.

Účel a činnost nadačního fondu

1. Nadační fond je založen za účelem prosazování myšlenek filantropie a ctnosti, usilujíce 

o vytváření nejlepších možných podmínek pro realizaci vědomého, užitečného a 

naplněného, tudíž šťastného života pro co největší počet lidí.  ---------------------------------

2. Účelu nadačního fondu bude dosahováno zejména těmito činnostmi:----------------------

- propojováním soukromých dárců s lidmi a iniciativami, jež usilují o dosažení 

obecného blaha;---------------------------------------------------------------------------------------

- vytvářením vhodných podmínek pro realizaci vědomého filantropického 

působení pro co největší počet lidí, zejména propojováním soukromých dárců 

s lidmi a iniciativami, které přispívají k obecnému blahu; ---------------------------------

- poskytováním filantropického poradenství; ---------------------------------------------------

- vytvářením individuální dárcovské politiky pro dárce a výběrem a doporučením 

vhodných cílů a příjemců podpory; --------------------------------------------------------------

- organizováním vzdělávacích seminářů a monitorováním a mapováním 

současných filantropických trendů v Česku i ve světě.--------------------------------------

3. Další činnosti směřující k dosahování účelu nadačního fondu upraví Statut. ----------------

Článek III.

Zakladatelé nadačního fondu

1. Zakladateli nadačního fondu jsou: -----------------------------------------------------------------------



---------------------------------------------------------- Strana třetí -----------------------------------------------------------

a) Libor Malý, nar. 16. 6. 1968, bytem Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00; -----------

b) Jiří Bárta, nar. 22. 3. 1968, bytem Charlese de Gaulla 540/11, Praha 6, 160 00; ----

c) Marina Votrubová, nar. 22. 2. 1976, bytem Milady Horákové 481/24, Praha 7

Holešovice, 170 00. -----------------------------------------------------------------------------------

2. Zakladatelé se považují za zakladatele jediného a v záležitostech nadačního fondu 

jednají vždy jednomyslně. Odmítá-li některá z těchto osob souhlas bez vážného důvodu 

udělit, nahradí jej k návrhu kteréhokoli z ostatních zakladatelů soud. -------------------------

Článek IV.

Práva zakladatelů po vzniku nadačního fondu

1. Zakladatelé jsou povoláni:----------------------------------------------------------------------------------

- rozhodovat o změnách zakládací listiny nadačního fondu, kterou je možno 

provést vždy pouze v souladu se zachováním účelu nadačního fondu; ----------------

- udělit předchozí souhlas s přeměnou nadačního fondu na nadaci; ---------------------

- udělit předchozí souhlas s fúzí s jinou nadací nebo nadačním fondem; ---------------

- udělit předchozí souhlas se zrušením nadačního fondu, ke kterému může dojít 

pouze v případě, že nelze dosáhnout účelu nadačního fondu; ---------------------------

- udělovat předchozí souhlas s obsazením funkce jednotlivých členů správní rady; 

nesouhlasí-li zakladatelé s navrženým kandidátem, mohou využít právo veta; -----

- zakázat nadačnímu fondu (správní radě) rozhodnutí o přijetí daru od určitého 

dárce;-----------------------------------------------------------------------------------------------------

- dohlížet nad dodržováním účelu nadačního fondu; za tímto účelem mají 

zakladatelé právo být informováni o dodržování nadačního účelu, hospodaření 

nadačního fondu a všech důležitých otázkách souvisejících s fungováním 

nadačního fondu. -------------------------------------------------------------------------------------

2. Práva zakladatelů jsou nepřevoditelná a zanikají jejich smrtí. Po smrti všech zakladatelů 

rozhoduje o změně zakládací listiny jednomyslně správní rada.---------------------------------

Článek V.

Vklady do nadačního fondu

1. Zakladatelé poskytnou před založením nadačnímu fondu následující peněžité vklady: --



--------------------------------------------------------- Strana čtvrtá ----------------------------------------------------------

a) Libor Malý, datum narození: 16. 6. 1968, bytem Vysočanská 234/95, Praha 9, 

190 00, peněžitý vklad ve výši 108 000,- Kč; ---------------------------------------------------

b) Jiří Bárta, datum narození: 22. 3.1968, bytem Charlese de Gaulla 540/11, 

Bubeneč, 160 00 Praha 6, peněžitý vklad ve výši 1 080,- Kč; -----------------------------

c) Marina Votrubová, datum narození: 22. 2. 1976, bytem Milady Horákové 481/24, 

Praha 7 - Holešovice, 170 00, peněžitý vklad ve výši 1 088,- Kč. -------------------------

2. Zakladatelé se zavazují předat (převést) jednotlivé peněžité vklady v plné výši tak, aby 

byly nejpozději ke dni 12. 8. 2016 připsány na bankovní účet za tímto účelem zřízený 

správcem vkladu nadačního fondu u UniCredit Bank. ----------------------------------------------

3. Správcem vkladu byl určen Jiří Bárta, datum narození: 22. 3. 1968, bytem Charlese de 

Gaulla 540/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6. --------------------------------------------------------------

4. Správce vkladu následně bez zbytečného odkladu po vzniku nadačního fondu převede 

vklady ve prospěch nadačního fondu.-------------------------------------------------------------------

Orgány nadačního fondu

Článek VI.

Správní rada

1. Statutárním orgánem nadačního fondu je správní rada, která má 3 (slovy: tři) členy. 

Funkční období členů správní rady je 3 roky. Opětovné zvolení za člena správní rady je 

možné. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. První členy správní rady jmenovali zakladatelé a jsou jimi: ---------------------------------------

a) Jiří Bárta, nar. 22. 3.1968, bytem Charlese de Gaulla 540/11, Bubeneč, Praha 6, 

160 00, který byl zakladateli jmenován předsedou správní rady; -----------------------

b) Libor Malý, nar. 16. 6. 1968, bytem Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00, který byl 

jmenován členem správní rady;-------------------------------------------------------------------

c) Kateřina Ronovská, nar. 9. 6. 1974, bytem Gorazdova 6, Brno, 602 00, která byla 

jmenována členkou správní rady. ----------------------------------------------------------------

Článek VII.

Schůze správní rady

1. Správní rada se schází nejméně dvakrát za rok. ------------------------------------------------------

2. Schůzi svolává, připravuje a vede její předseda, a není-li přítomen, jeho zástupce. 



---------------------------------------------------------- Strana pátá -----------------------------------------------------------

Prvního předsedu jmenoval zakladatel; dalšího předsedu a jeho zástupce volí správní 

rada z řad svých členů. --------------------------------------------------------------------------------------

3. Správní rada je usnášeníschopná, účastní-li se jednání nadpoloviční většina jejich členů. 

Správní rada rozhoduje nadpoloviční většinou přítomných členů. Při rovnosti hlasů 

rozhoduje hlas předsedajícího.----------------------------------------------------------------------------

4. Správní rada může přijímat rozhodnutí i mimo schůzi, a to písemně nebo s využitím 

technických prostředků (rozhodnutí per rollam); podrobnosti stanoví Statut. --------------

Článek VIII.

Další otázky členství ve správní radě, jejich práv a povinností i organizace stanoví Statut 

nadačního fondu. -----------------------------------------------------------------------------------------------------

Článek IX.

Způsob jednání za nadační fond

1. Za nadační fond jednají navenek samostatně předseda správní rady nebo společně dva 

členové správní rady. ----------------------------------------------------------------------------------------

2. Podepisování za nadační fond se děje tak, že k názvu nadačního fondu připojí svůj 

podpis (y) osoby oprávněné jednat za nadační fond. -----------------------------------------------

Článek X.

Revizor

1. Revizor je kontrolním orgánem nadačního fondu.---------------------------------------------------

2. Prvním revizorem zakladatel jmenoval Pavla Šeberu, nar. 26. 3. 1973, bytem Nad 

Hrádkem, 262, Kosoř, 252 26. -----------------------------------------------------------------------------

3. Funkční období revizora je 5 let. Opakované zvolení revizora je možné. Revizora volí a 

odvolává správní rada. --------------------------------------------------------------------------------------

4. Podmínky výkonu funkce a práva a povinnosti revizora stanoví Statut. -----------------------

Článek XI.

Výkonný ředitel nadačního fondu

1. Správní rada může jmenovat a odvolat výkonného ředitele nadačního fondu. -------------



----------------------------------------------------------Strana šestá-----------------------------------------------------------

2. Výkonný ředitel je podřízen správní radě, povinen řídit se jejími pokyny a zodpovídá se 

jí ze své činnosti. ----------------------------------------------------------------------------------------------

Článek XII.

Další orgány nadačního fondu

Správní rada může vytvořit i další orgány nadačního fondu a rozhodovat o jejich personálním 

obsazení. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Článek XIII.

Způsoby dosahování účelu a realizace činností nadačního fondu

1. Nadační fond může v rámci dosahování nadačního účelu poskytovat z majetku 

nadačního fondu nadační příspěvky a další plnění (dále jen „nadační příspěvky“) 

fyzickým a právnickým osobám. -------------------------------------------------------------------------

2. Nadační fond může k dosahování svého účelu realizovat vlastní programy a projekty; 

podrobnosti stanoví Statut. -------------------------------------------------------------------------------

3. Nadační fond je oprávněn vykonávat i podnikatelskou činnost, jako svou vedlejší 

činnost, v souladu s platnými právními předpisy. ----------------------------------------------------

4. Nadační fond se nesmí podílet na financování politických stran nebo politických hnutí.

Článek XIV.

Poskytování nadačních příspěvků

1. Nadační fond může poskytovat nadační příspěvky v souladu s účelem nadačního fondu, 

- právnické nebo fyzické osobě realizující projekty, které jsou v souladu s účelem 

nadačního fondu; ---------------------------------------------------------------------------------------------

- fyzické osobě jako konečnému příjemci individuálního nadačního příspěvku za 

podmínky souladu s účelem nadačního fondu. -------------------------------------------------------

2. Nadační fond může poskytnout i jiná plnění fyzickým nebo právnickým osobám v rámci 

vlastních projektů a aktivit fondu.------------------------------------------------------------------------

3. Nadační příspěvky a jiná plnění se zpravidla poskytují ve formě peněžitého plnění; 

podrobnosti upraví Statut. ---------------------------------------------------------------------------------

4. Na poskytnutí příspěvku ani jiného plnění není právní nárok.------------------------------------



---------------------------------------------------------Strana sedmá----------------------------------------------------------

Článek XV.

Hospodaření nadačního fondu

1. Nadační fond člení odděleně náklady a výnosy nebo příjmy a výdaje spojené 

s dosahováním účelu, náklady na správu nadačního fondu a z podnikání.--------------------

2. Zisk z podnikání nadačního fondu vykázaný řádnou účetní závěrkou musí být vždy 

použit k dosahování účelu nadačního fondu nebo zhodnocení jeho majetku. Nelze jej 

vyplatit zakladateli, členům orgánů nadačního fondu ani osobám jim blízkým. ------------

Článek XVI.

Výroční zpráva

1. Nadační fond sestaví výroční zprávu do 30. 6. následujícího po uplynutí předchozího 

účetního období (kalendářního roku). Uvede v ní zejména významné údaje o jeho 

činnosti a hospodaření, případných změnách v zakládací listině a změnách v členství 

v orgánech nadačního fondu. --------------------------------------------------------------------------------

2. Výroční zpráva bude zakládána do Sbírky listin místně příslušného rejstříkového soudu. --

Článek XVII.

Statut nadačního fondu

1. Zakladatelé vydávají společně s touto zakládací listinou Statut Nadačního fondu Via 

Clarita, dále jen „Statut“, který je organizačním dokumentem nadačního fondu. -------------

2. O změnách Statutu rozhoduje správní rada. Statut musí být vždy v souladu se zakládací 

listinou. V případě rozporu mezi statutem a zakládací listinou, má zakládací listina 

přednost.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Článek XVIII.

Přeměna nadačního fondu

Správní rada může po předchozím souhlasu zakladatelů rozhodnout o změně právní formy 

na nadaci, jakož i o fúzi s jinou nadací nebo nadačním fondem.-----------------------------------------

Článek XIX.

Zrušení nadačního fondu



----------------------------------------------------------Strana osmá ----------------------------------------------------------

1. Nadační fond může být zrušen, po předchozím souhlasu zakladatelů, rozhodnutím 

správní rady pouze v případě, že nebude trvale možné, aby nadační fond nadále plnil svůj 

účel. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. V případě zrušení nadačního fondu zvolí správní rada likvidátora s výjimkou případů, kdy 

podle zákona jmenuje likvidátora soud. -------------------------------------------------------------------

3. Likvidátor zpeněží likvidační podstatu v rozsahu nutném k vyrovnání dluhu nadačního

fondu. Likvidační zůstatek vydá likvidátor Nadaci Via, se sídlem Praha, IČ: 67360114 

k naplňování jejího účelu. -------------------------------------------------------------------------------------

Článek XX.

Závěrečná ustanovení

1. Právní poměry nadačního fondu se řídí touto zakládací listinou, statutem vydaným 

v souladu s ní, jakož i platnými právními předpisy. -----------------------------------------------------

2. Tuto zakládací listinu lze změnit pouze projevem vůle všech zakladatelů a při zachování 

původního účelu nadačního fondu.-------------------------------------------------------------------------

3. Zakladatelé prohlašují, že tato zakládací listina je výrazem jejich svobodné a vážné vůle. --

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zakladatelé prohlašují, že souhlasí se svým zápisem jako fyzické osoby zakladatele do 

nadačního rejstříku. --------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------ Vyjádření notáře podle § 70 a násl. zákona č. 358/1992 Sb., notářský řád ------------
Já, Mgr. Václav Voda, notář v Praze, prohlašuji ve smyslu §70 a §70a notářského řádu, že byly 

splněny všechny předpoklady pro sepsání tohoto notářského zápisu, že činěné právní jednání 

je v souladu s právními předpisy, že splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním 

právním předpisem pro zápis do nadačního rejstříku a byly splněny potřebné formality 

stanovené zvláštním zákonem pro toto právní jednání pro zápis do nadačního rejstříku. -------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O tomto právním jednání byl tento notářský zápis sepsán a poté účastníky schválen.------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jiří Bárta, Marina Votrubová,  -----------------------------------------------------------------------------------

Jiří Bárta, v.r., Marina Votrubová, v.r. ------------------------------------------------------------------------

Václav Voda, v.r.------------------------------------------------------------------------------------------------------

L.S. Mgr. Václav Voda, notář v Praze ---------------------------------------------------------------------------



 

Revoluční 1080/2 | 110 00 Praha 1 
 tel: 224 231 080 | gsm: 605 147 943  

e-mail: notar@notarvoda.cz | web: www.notarvoda.cz  
IČ: 02373220 | DIČ: CZ8107114532  

 

Strana devátá. NZ 1478/2016 

 N 1147/2016 

 

STEJNOPIS 

Notářský zápis 
  

sepsaný dne 13.8.2016 (třináctého srpna roku dva tisíce šestnáct) jménem Mgr. Václava 

Vody, notáře v Praze, jeho zástupkyní ustanovenou podle § 24 odst. 1 zákona číslo 358/1992 

Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„NotŘ“), Mgr. Evou Královou, notářskou kandidátkou, na místě samém v Praze, v hotelu 

Hilton Prague, v budově na adrese Praha 8, Pobřežní 1, PSČ 186 00. ---------------------------------- 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 -----------------------------------------------O  P O K R A Č O V Á NÍ  ----------------------------------------------  
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

v notářském zápisu sepsaném Mgr. Václavem Vodou, notářem v Praze, dne 9.8.2016 

(devátého srpna roku dva tisíce šestnáct) pod běžným číslem NZ 1434/2016. -------------------- 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Účastník:  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Libor Malý, datum narození 16.6.1968,  bydliště Vysočanská 234/95, Praha 9, PSČ 190 00, 

(dále též jen „Libor Malý“ „účastník“ nebo „zakladatel“). ------------------------------------------------ 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Účastník prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o 

kterém je tento notářský zápis a jako úpadce nepodal insolvenční návrh a není v úpadku, 

jehož totožnost mi byla prokázána platným úředním průkazem.  -------------------------------------- 

Údaje o účastníkovi byly ověřeny náhledem do základních registrů a insolvenčního rejstříku. - 

Poté, co byl přečten notářský zápis sepsaný Mgr. Václavem Vodou, notářem v Praze, dne 

9.8.2016 (devátého srpna roku dva tisíce šestnáct) pod běžným číslem NZ 1434/2016, učinil 

účastník, Libor Malý, do notářského zápisu toto právní jednání: --------------------------------------- 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 -------- Přijetí návrhu ZAKLÁDACÍ LISTINY NADAČNÍHO FONDU VIA CLARITA --------  
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Libor Malý, bez výhrad souhlasí s obsahem Zakládací listiny Nadačního fondu Via Clarita, 

který vůči ní učinili Jiří Bárta, datum narození 22.3.1968, bydliště Praha 6, Charlese de 

Gaulla 540/11, PSČ 160 00, a Marina Votrubová, datum narození 22.2.1976, bydliště 

Milady Horákové 481/24, Praha 7 – Holešovice, 170 00, který je obsažen v notářském 

zápisu sepsaném Mgr. Václavem Vodou, notářem v Praze, dne 9.8.2016 (devátého srpna 

roku dva tisíce šestnáct) pod běžným číslem NZ 1434/2016, a tuto Zakládací listinu 

Nadačního fondu Via Clarita, jako zakladatel bez výhrad přijímá. -----------------------------------  

 

mailto:notar@notarvoda.cz
http://www.notarvoda.cz/


 --------------------------------------------------------- Strana desátá ----------------------------------------------------------  

 

 ---------------------------------Vyjádření notáře podle § 70 a násl. NotŘ --------------------------------- 

Já, Mgr. Eva Králová, notářská kandidátka, ustanovená zástupkyně Mgr. Václava Vody, 

notáře v Praze, prohlašuji ve smyslu §70 a §70a NotŘ, že byly splněny všechny předpoklady 

pro sepsání tohoto notářského zápisu, že činěné právní jednání je v souladu s právními 

předpisy, že splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem pro 

zápis do nadačního rejstříku a byly splněny potřebné formality stanovené zvláštním zákonem 

pro toto právní jednání pro zápis do nadačního rejstříku. ------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

O tomto právním jednání byl tento notářský zápis sepsán a poté účastníkem schválen. ---------  

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- Libor Malý 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- Libor Malý, v.r. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mgr. Eva Králová, v.r. --------------------------------------------------------------------------------------------  

Mgr. Eva Králová, notářská kandidátka, ustanovená zástupkyně ------------------------------------  

Mgr. Václava Vody, notáře v Praze---------------------------------------------------------------------------  

L.S. (otisk úředního razítka) Mgr. Václav Voda, notář v Praze ----------------------------------------  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřuji, že tento stejnopis notářského zápisu, vyhotovený dne 13.8.2016 (třináctého srpna 

roku dva tisíce šestnáct), včetně stejnopisu pokračování v notářském zápisu, se shoduje 

doslovně s notářským zápisem NZ 1434/2016, sepsaným dne 9.8.2016 (devátého srpna 

roku dva tisíce šestnáct), a pokračováním v notářském zápisu NZ 1478/2016, sepsaném 

dne 13.8.2016 (třináctého srpna roku dva tisíce šestnáct), které jsou uloženy ve sbírce 

notářských zápisů Mgr. Václava Vody, notáře v Praze. -------------------------------------------------- 

V Praze dne 13.8.2016 (třináctého srpna roku dva tisíce šestnáct). ---------------------------------- 

 

 

 


		2016-08-13T09:12:40+0100




